
Id: EDGLV-FNCON-WDEXX-WMYVL-LVBOR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/9/2010
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXIII/200/2010 Rady Gminy w Obrowie z dnia 26 marca 2010r. 
w sprawie przyjęcia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Nr 171, poz. 1056, 
Nr 216, poz. 1367, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz.U. z 2003r. Nr 122, poz. 1143; z 2004r. Nr 69, poz. 624, Nr 99, poz. 1001; z 2005r. Nr 164, poz. 1366, Nr 175, 
poz. 1462, Nr 94, poz. 651; z 2007r. Nr 115, poz. 793; z 2009r. Nr 6, poz. 33) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/200/2010 Rady Gminy w Obrowie z dn. 26.03.2010r. 
w sprawie przyjęcia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Wykreśla się treść § 9, który otrzymuje następujące brzmienie: " § 9. Obsługę finansowo-księgową 
wykonywał będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Obrowie, natomiast obsługę kasową Bank Spółdzielczy 
Grębocin Oddział w Obrowie". 

2. W § 10 wykreśla się pkt 9, który otrzymuje następujące brzmienie: " 9. W strukturze organizacyjnej GOPS 
wyodrębnia się komórkę ds. realizacji świadczeń rodzinnych, jedno lub wielostanowiskowe miejsca pracy. 
Organizacja i stanowiska pracy zostaną określone w regulaminie organizacyjnym". 

3. W § 10 dodaje się pkt 10 o następującym brzmieniu: " 10. Ośrodek wykonuje swoje zadania w trzech 
rejonach działania: I. Dobrzejewice-Szembekowo, Brzozówka, Głogowo, Zawały, Kawęczyn, Obrowo; II. Osiek 
n/W-Silno, Dzikowo, Łęg-Osiek, Sąsieczno, Stajenczynki, Smogorzewiec, Obory; III. Zębowo-Łążyn II, Łążynek, 
Skrzypkowo, Kazimierzewo, Kuźniki, Zębówiec". 

4. Wykreśla się dotychczasową treść § 15, który otrzymuje brzmienie "§ 15. Ośrodek używa pieczątki 
podłużnej o treści: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 87-126 Obrowo, ul. Aleja Lipowa 27, tel/fax 56 678 60 
22". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 



Id: EDGLV-FNCON-WDEXX-WMYVL-LVBOR. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z reorganizacją pracy Urzedu Gminy w Obrowie związaną z przekazaniem spraw finansowo-
księgowych do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej konieczne było wprowadzenie stosownych zmian 
w statucie. Pozostałe zmiany związane są z zatrudnieniem w Ośrodku innych osób niż pracownicy socjalni, których 
rejony pracy w terenie zostaną określone na podstawie działania Ośrodków Zdrowia i określone w zakresach 
obowiązków. 


